
 

Università degli Studi dell’Aquila 
Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità        diiie.sad@strutture.univaq.it  
Sede Economia -Via G. Mezzanotte loc. Acquasanta, 67100 L’AQUILA                                          PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862- 433130/4802/4014/3002  

  

1 

 

Rep. n. 681/2023   Prot. n.5399  del 13/12/2023       

Anno 2023  Class. III/07 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il proprio decreto Rep. n. 641 del 23/11/2023 concernente il “Bando di Ammissione al Corso di 

perfezionamento in Electric Energy Smart Management” nell’ambito del progetto SITUM per 

l’a.a. 2023/24 - DIIIE; 

VISTO   che il Comitato Ordinatore del Corso di Perfezionamento SITUM nella riunione del 12/12/2023 

ha deliberato la proroga della data di scadenza del suddetto bando per permettere agli studenti 

laureandi di partecipare alla selezione  

RITENUTO opportuno procedere alla riapertura dei termini del bando per la presentazione della domanda 

da parte degli studenti in procinto di conseguire la laurea; 
 

DECRETA 

 

 

Art.1- sono riaperti, fino al 20/12/2023 i termini per la presentazione delle domande di partecipazione al 

“Bando di Ammissione al Corso di perfezionamento in Electric Energy Smart Management” nell’ambito del 

progetto SITUM per l’a.a. 2023/24 - DIIIE; 
 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del sito di 

Ateneo https://www.univaq.it/section.php?id=457 

 

 

 

 

L’Aquila, 13/12/2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

f.to Prof. Walter D’Ambrogio 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai 

software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente.” 

 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 13/12/2023 

Data scadenza pubblicazione: 20/12/2023 
 

 

https://www.univaq.it/section.php?id=457

